

اعلامیه کانونهای دمکراتیک دانشگاهیان

اعلامیه زیر اخیراً از طرف "کانونهای دمکراتیک دانشگاهیان" منتشر شده است. ما همانطوریکه تا کنون در مورد کانونهای دمکراتیک دیگر عمل کرده ایم، بمنظور نمایان هرچه بیشتر چه در رژیم جمهوری اسلامی، اینگونه اعلامیه‌ها را در رهاشی مجله ما چاپ میکنیم هر چند که تمام مواضع دمکراتیک این کانونها در تطابق با مواضع ما نباشد.



در روزهای گذشته مردم میهنمان هر روز شاهد تیر باران تصداتی از فرزندان مبارزانشان بوده اند. هزارتن از فرزندان این آب و خاک در روزهای اخیر "بجرمهای" عضویت در هواداری از فروش نشریه: و سخن اعلامیه سازمانهای مترقی و انقلابی در حقیقت بجرم داشتن عقاید مترقی و دفاع از منافع توده‌ها و اعتراض به سرکوب و فساد آزادیها دستگیر شده اند و بیش از صدتن از آنان بدون حتی رعایت ابتدائیی ترین موازین انسانی تیرباران گشته‌اند. تصدات زیادی از این عده بدلیل اضعاف از مصروفی خود و با هويت مجهول به پای جبهه آتشرفته اند.

اکنون در شرایطی که جو سرکوب به مرحله‌ای رسیده است که تیرباران های دستمجمعی هر روز ایجاد گسترده‌تری میابد، دختران محصل را به رگبار مسلک میندازند و نوجوانان کم سن و سال را به جبهه اعدام میبارانند، از سپردن اجساد تیرباران شده به خانواده‌هایشان امتناع میورزند و از بخاک سپردن آنها در کورستان های عمومی خودداری میکنند، پزشکان را با تهدید از مداوای مریضین باز میدارند... چگونه میتوان این چنین جنایاتی را محکوم نکرد و نسبت به آن ابراز انزجار نمود؟ اینگونه اعمال حتی از نظر کانیکه به حداقل موازین انسانی پای بند هستند نیز محکوم است.

سرکوبگرانی که با تبلیغات وسیع خود را "ضد امپریالیسم" و "مبارزان میهنمان را" امریکایی میخوانند در حالیکه در حرف از مبارزات خلق قهرمان ایرلند علیه امپریالیسم انگلیس و شهیدان با بی ساندزها سخن می‌رانند، در عمل دست به بزرگترین معامله استعماری چند میلیارد دلاری با امپریالیسم انگلیس، این سرکوبگران خلق ایرلند، میزنند و همان "قاطمیتی" را که در آزادی گروگانهای جاسوس آمریکا، بستن قرارداد چند میلیارد دلاری با امپریالیسم انگلیس، بسیاری رسانیدن به امپریالیسم آلمان و ژاپن، و حریف و صل کردن صدها میلیون دلار در معاطه شکر و کلامبرداری اسلحه و... بخرج میدهند، در کشتار جوانان مبارز میهنمان نیز نشان میدهند. در سال "حاکمیت قانون" قوانین پناهنده‌های مدعیان آن توسط خود آنها زیر پا گذاشته شد و تنها "قانونی" را که به اجرا در میاورند "قانون" سرکوب و کشتار مبارزان و اختناق میباشد. تشدید دستگیری و کشتار در روزها اخیر بیانگر رشد و تصویق مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک مردم میهنمان از یک سو و ضعف حاکمیت در پاسخگویی به خواستهای به حق آنان و از سوی دیگر است.

کانونهای دمکراتیک دانشگاهیان ضمن محکوم کردن و ابراز انزجار از این جنایات وحشیانه و جنایات هولناک سرنوشته محتوم تمامی جنایتکاران و آنها که جواب خواسته‌های دمکراتیک مردم را با گلوله میدهند را به همه سرکوبگران و حاکمان آنها یاد آوری میکنند و همچنین وظیفه‌ی خود میدانند که بهر شکل ممکن با افشاء اینگونه اعمال در رسانه در معرض افکار کلیه مردم آرایخواه جهان آنان را در اینباره به قنوت بخوانند.

کانونهای دمکراتیک دانشگاهیان
۶۰/۴/۳۱

دروغ...

آرام سیاسی در اوایل خرداد تنزلی در قیمت‌های چند بخش عده فروشی روی داد اما در اواسط و بخصوص در اواخر ماه بدلیل جریانات عسکر بنی صدر و جبر کاملاً متشنج سیاسی ناشی از آن، قیمتها بطرز سرسام آوری شروع به بالا رفتن کرد که بالاخره پس از بمب گذاری دفتر حزب در ۲ تیر به اوج خود رسید. در واقع آمار بانک مرکزی نه تنها میانگینی از تمام روزهای خرداد ماه نیست بلکه تنها همان چند روز اول ماه را با کل ماه اشتباه گرفته است. مسلماً رئیس بانک مرکزی حتی تا حالا توجه کرده است و از آنجا که خداوند توجه پذیر است و گناه خطاکاران را میبخشد، ایشان نیز مانند دیگر حضرات به عوام‌فروشی های تطهیر شده خود با وجدانی راحت و آسوده با ایمانی قوی و قلبی طراز نیر ایمان ادامه میدهند.

همچون...

اخیراً عده داده است که کشتار انقلابیون ادامه خواهد یافت. همه ایمن جنایتها، تهدیدها و اراغها پشتوانه ی استقرار نهایی جامعیه نوج اسلامی است و سرمداران رژیم بخوبی از این ضاله آگاهند و تمام توان اهریضی خویش را در این زمینه بکار میگیرند. اما انقلابیون کمونیست و مترقی از این ضاله آگاهند که تمام این ابلغارهای وحشیانه تنها عده‌های است بر مبنای خونین تر و ناکزیر باسد در تلاش و جدیت انقلابی خود برای جلوگیری از تثبیت حاکمیت قرون وسطایی جمهوری اسلامی بیفزایند. تل اجساد انقلابیون شهید سردبان زحمتکشان و دیگر انقلابیون خواهد شد تا حامیان صفا پوش سرمایه را از بهشت قدرت بسزیر کنند و به دروغ انتقام انقلابی واصل کنند. انقلابیون شهید هستی خود را در نیستی خویش باز میابند.